
Montags (le lundi) 
French club at IBIS-Heiderhof *
Minis du lundi (3- bis 6-Jährige)
Maxis du lundi (6- bis 10-Jährige)

Dienstags (le mardi)
Cap FLAM en coopération avec la BIS-Plittersdorf *

Mittwochs (le mercredi)
Tortues du mercredi * (1- bis 3-Jährige)
Minis du mercredi (3- bis 6-Jährige)
Maxis du mercredi (6- bis 10-Jährige)

Donnerstags (le jeudi)
French club at BIS-Plittersdorf *

Freitags (le vendredi)
Maxis du vendredi (6- bis 10-Jährige)

Samstags (le samedi)
Cap FLAM du samedi * (dates exactes : voir Internet) 

15.30-16.30
16.30-17.30 
16.30-17.30 

15.45-17.00

15.45-16.30 / 16.30-17.15
15.30-16.30 / 16.30-17.30
16.30-17.30
 
15.45-17.00

17.00-18.00 
 
10.00-12.00

Französischkurse für Kinder

Für Kindergarten-Kinder und Grundschüler:innen. Alle Kurse ab dem 14. September. 
12 Termine – 132 € (wenn nicht anders angegeben: * Sonderpreis)
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